

HMS Holding 2020 ApS
Sinding Hedevej 48, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 61 95 97

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026

Helle-Marit Svendgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Holding 2020 ApS Sinding Hedevej 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 61 95 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle-Marit Svendgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Erhvervsbrillen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje, herunder at eje aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.564 kr. mod -6.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.822 kr. mod 110.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.564	-6.190
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	99.881	116.604
Andre finansielle indtægter	60	263
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-555</u>	<u>-545</u>
Resultat før skat	92.822	110.132
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>92.822</u>	<u>110.132</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.881	76.604
Overføres til overført resultat	0	3.528
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.059</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>92.822</u>	<u>110.132</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>344.739</u>	<u>314.858</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.739</u>	<u>314.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.739</u>	<u>314.858</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>67.722</u>	<u>86.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.722</u>	<u>86.907</u>
Aktiver i alt	<u>412.461</u>	<u>401.765</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.739	294.858
Overført resultat	<u>1.675</u>	<u>3.734</u>
Egenkapital i alt	<u>366.414</u>	<u>338.592</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.286	59.414
Anden gæld	<u>11</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.047</u>	<u>63.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.047</u>	<u>63.173</u>
Passiver i alt	<u>412.461</u>	<u>401.765</u>

1 Medarbejderforhold**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	218.254	206	258.460
Resultatandel	0	76.604	3.528	80.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000	-30.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	294.858	3.734	338.592
Resultatandel	0	29.881	-2.059	27.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	65.000	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-65.000	-65.000
	40.000	324.739	1.675	366.414

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>555</u>	<u>545</u>
	<u>555</u>	<u>545</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	294.858	218.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.881	116.604
Udbytte	<u>-70.000</u>	<u>-40.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>324.739</u>	<u>294.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>344.739</u>	<u>314.858</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HMS Holding 2020 ApS
Erhvervsbrillen ApS, Silkeborg	50 %	<u>689.478</u>	<u>199.761</u>	<u>0</u>
		<u>689.478</u>	<u>199.761</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.